
節水装置ＪＥＴご利用のお客様 各位 

株式会社アイエフネット 

代表取締役 島田 理廣 

 

JET 利用規約の承継のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、２０１９年４月１日をもちまして、株式会社アイエフネットでおこなわれておりま

す節水装置ＪＥＴに関する事業を、エコテクソリューション株式会社にて吸収分割により

事業承継致しました。 

次世代節水装置「JET」利用規約についてもエコテクソリューション株式会社にて承継致し

ます。 

今後は下記の URL より利用規約をご確認いただくようお願い致します。 

https://www.ecotechsolution.co.jp/kiyaku_jet.pdf 

 

 

節水装置ＪＥＴを製造しているメーカーであるエコテクソリューション株式会社に事業を

集約することで、お客様の声を直接お聞きしより良いサービスを提供していくことを目的

としております。 

これまでと変わらず、お客様へ一層のご満足をお届けするよう引き続き活動して参ります。

今後とも倍旧のご愛顧、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

エコテクソリューション株式会社 

お客様相談窓口 0570-200-324 

受付時間 午前 10 時～午後 5 時まで 

（土曜、日曜、祝日、年末年始、その他当社休日を除く） 

https://www.ecotechsolution.co.jp/kiyaku_jet.pdf
https://www.ecotechsolution.co.jp/kiyaku_jet.pdf

